

# **Birgitte Porse Holding ApS**

**Johannes V. Jensens Alle 48 4. th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 82 45 42 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Birgitte Porse**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Birgitte Porse Holding ApS  
Johannes V. Jensens Alle 48 4. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 82 45 42 17  
Stiftet: 26. oktober 1977  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Birgitte Porse

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- samt investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.472 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.060</b>	<b>-121</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Andre finansielle indtægter	1.578.576	1.094
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.573	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.471.943</b>	<b>960</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.471.943</b>	<b>960</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	650
Overføres til overført resultat	1.471.943	310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.471.943</b>	<b>960</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	67.250	83
Tilgodehavender i alt	67.250	83
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.857.968	14.806
Værdipapirer i alt	15.857.968	14.806
Likvide beholdninger	171.130	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.096.348</b>	<b>14.937</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.096.348</b>	<b>14.937</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	400.000	400
Overført resultat	15.121.172	13.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.521.172</u></b>	<b><u>14.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.440	0
Anden gæld	560.736	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.176</u>	<u>238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.176</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.096.348</u></b>	<b><u>14.937</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	13.339.257	600.000	14.339.257
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.973	650.000	959.973
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	13.649.230	650.000	14.699.230
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.471.943	0	1.471.943
	<b>400.000</b>	<b>15.121.173</b>	<b>0</b>	<b>15.521.173</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Afdrag, Emma M. Imperial	226.409	120
Kursgevinst porteføljeaktier, der måles til dagsværdi	1.003.656	596
Udbytte porteføljeaktier, der måles til dagsværdi	348.511	376
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	2
	<b>1.578.576</b>	<b>1.094</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.573	13
	<b>6.573</b>	<b>13</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 70 som beror på fremførselsberettigede underskud, som ikke er indregnet.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.583.765	3.584
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.583.765</b>	<b>3.584</b>
Opskrivninger 1. januar	-3.583.765	-3.584
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-3.583.765</b>	<b>-3.584</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Birgitte Porse

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951124284691

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-07-06 13:12:07 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-06 13:15:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 45FEY-07XYX-DCEKT-8EKUF-6CY24-W5T5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>